

Järvenpää-Seuran jäsenkirje joulukuussa 2017

Vuosi alkaa olla loppuillaan ja on aika muistaa Järvenpää-seuran jäseniä jo perinteiseksi muodostuneella joulukirjeellä.

Näin loppuvuodesta on hyvä pysähtyä hetkeksi ja tehdä katsaus menneeseen.

*Järvenpää-päivää* vietettiin onnistuneesti jälleen toukokuun toisena lauantaina. Silloin julkaistiin Silkkiuikku ja aiheena tänä vuonna oli 50- vuotias kaupunkimme. Järvenpään kesäteatterissa käytiin katsomassa Niskavuoren nuorta emäntää ja kesäretki suuntasi Tampereelle ja Mänttään.

#### *Kulttuurijärvenpääläinen*

Marraskuussa valittiin Kulttuurijärvenpääläinen ja tänä vuonna hän on Anu Uhlenius. Anu on tullut tutuksi monille Järvenpään teatterin lavoilta sekä kävelykatu Jannen tapahtumien tuottajana. Lue lisää valintaperusteista kotisivuiltamme.



#### *Vanhat Valokuvat saivat Kuulokuvailat seurakseen*

Valokuvien katselutilaisuuksien suosio jatkui ja tänä vuonna kehitimme uudenlaisen tapahtuman sen rinnalle. Keväällä ja syksyllä järjestetyissä Kuulokuvailloissa kuunneltiin Väinö Kyrölän tekemiä haastatteluita ja samalla katsottiin aiheisiin sopivia kuvia.

#### *Uusi johtokunta*

Syyskokous valitsi vuodelle 2018 johtokunnan ja seuralle puheenjohtajan. Johtokunnan jäsenet ovat: Pirkko Helminen, Pekka Hänninen, Timo Jansson, Hannu Juurinen, Helena Luopa, Anna-Maarit Reijonen, Jaakko Suokas ja Ari Toropainen. Puheenjohtajana jatkaa Tarja Vuokkovaara. Matkavastaavana toimii tuttuun tapaan Leila Saarentaus ja jäsenrekisterin- ja taloudenhoitaja on Esko Lappalainen.

#### *Kotisivut*

Muistattehan käydä aina välillä katsomassa kotisivujamme [www.jarvenpaaseura.fi](http://www.jarvenpaaseura.fi). Sinne laitetaan koko ajan uusia kuvia. Siellä on myös nähtävänä vanhojen kuvien katsomistilaisuuksissa olleet kuvat.

#### *Postikortit*

Teimme uudet postikortit seuralle Aila Rantasen ottamista valokuvista ja minusta hyvin joulukortiksi sopiva on tässä kirjeessäkin kuvituksena oleva tunnelmallinen talvikuva Taidetalosta.

#### *Seinäkalenteri vuodelle 2018*

Seinäkalenteri julkaistiin marraskuussa ja vuoden 2018 seinäkalenteria on vielä saatavana. Aihepiirihän on vanhoja valokuvia Järvenpäästä.

#### *Myyntipisteet*

Järvenpäässä kalentereita ja muita julkaisujamme myyvät  
\*Lounasravintola Tyyni, \*Järvenpään Kukkatalo, \*Järvenpään Kukkakauppa, \*Neulomakahvila Lentävä Lapanen, \*Villa Cooper sekä \*Suomalainen kirjakauppa.



Tämän joulukirjeen myötä toivotan Järvenpää-Seuran jäsenille  
Rauhaisaa Joulua ja Iloa Vuoteen 2018

Johtokunnan psta

Tarja Vuokkovaara  
puheenjohtaja  
Järvenpää-Seura ry